

Årsredovisning
för
Lennart snickare AB
559292-9722

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Forsgren, Styrelseledamot
2025-04-26

Styrelsen för Lennart snickare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsarbeten, ombyggnad- och revonveringsarbeten samt byggnadsentreprenad inom stor Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 692	1 074	1 138	1 311
Resultat efter finansiella poster	246	-135	115	362
Soliditet (%)	78,0	57,6	60,2	73,4

Omsättningen har ökat med ca 58% vilket beror på ökat kundunderlag som resulterat i ökade intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	203 861	-44 546	184 315
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-44 546	44 546	0
Årets resultat			162 516	162 516
Belopp vid årets utgång	25 000	159 315	162 516	346 831

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	159 315
årets vinst	162 516
	321 831
disponeras så att i ny räkning överföres	321 831
	321 831

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 692 463

1 074 350

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 692 463

1 074 350

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-734 091

-348 799

Övriga externa kostnader

-155 062

-144 929

Personalkostnader

2

-535 072

-691 323

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-24 000

-24 000

Summa rörelsekostnader

-1 448 225

-1 209 051

Rörelseresultat

244 238

-134 701

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 435

-28

Räntekostnader och liknande resultatposter

-79

-252

Summa finansiella poster

1 356

-280

Resultat efter finansiella poster

245 594

-134 981

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-51 346

90 435

Summa bokslutsdispositioner

-51 346

90 435

Resultat före skatt

194 248

-44 546

Skatter

Skatt på årets resultat

-31 732

0

Årets resultat

162 516

-44 546

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

52 000

76 000

Summa materiella anläggningstillgångar

52 000

76 000

Summa anläggningstillgångar

52 000

76 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

94 669

1 875

Övriga fordringar

509

20 654

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 430

5 832

Summa kortfristiga fordringar

101 608

28 361

Kassa och bank

Kassa och bank

343 202

215 386

Summa kassa och bank

343 202

215 386

Summa omsättningstillgångar

444 810

243 747

SUMMA TILLGÅNGAR

496 810

319 747

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		159 315	203 861
Årets resultat		162 516	-44 546
Summa fritt eget kapital		321 831	159 315
Summa eget kapital		346 831	184 315
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		51 346	0
Summa obeskattade reserver		51 346	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 872	24 548
Skatteskulder		11 572	0
Övriga skulder		44 533	97 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 656	13 560
Summa kortfristiga skulder		98 633	135 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		496 810	319 747

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-44 000	-20 000
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets avskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 000	-44 000
Utgående redovisat värde	52 000	76 000

Not 4 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisningen Rex - Svensk Standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Camilla J Forsgren, MJF Redovisning och Konsult AB

Huddinge 2025-04-26

Lennart Forsgren
Lennart Forsgren
Ordförande